Начальнику отдела СМИ администрации муниципального образования Динской район

Е.В. Курлович

О размещении информации
Уважаемый Евгений Викторович!

Прошу Вас разместить на сайте муниципального образования Динской район (вкладка «Администрация», раздел «Архитектура и градостроительство») и в средствах массовой информации (дата опубликования в газете – 25.01.2018 года) объявление следующего содержания:

«Уважаемые жители муниципального образования Динской район!

Приглашаем Вас принять участие в публичных слушаниях, назначенных главой муниципального образования Динской район в соответствии с постановлениями администрации муниципального образования Динской район и согласно Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Динской район, утвержденному решением Совета муниципального образования Динской район от 26 октября 2011 года № 311-21/2, по вопросам градостроительной деятельности:

1. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины [4.4]» земельного участка с кадастровым номером 23:07:0805030:4 (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства и для эксплуатации офиса, в том числе: 560 кв.м - для ведения личного подсобного хозяйства, 112 кв.м - для эксплуатации офиса), площадью 672 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Динская, ул. Пролетарская, 73 А, находящегося в общей долевой собственности у Гуреевой Ирины Анатольевны и Гуреева Вадима Николаевича (Постановление от 27.11.2017 № 2775).

2. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины [4.4]» земельного участка с кадастровым номером 23:07:0101042:328 (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), площадью 560 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Нововеличковская,                   ул. Школьная, 5 а, находящегося в собственности у Барсамяна Овика Николаевича (Постановление от 28.12.2017 № 3144).

3. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0101042:328 площадью 560 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Нововеличковская,                                  ул. Школьная, 5 а, находящемся в собственности у Барсамяна Овика Николаевича, в части сокращения отступа от красной линии по ул. Школьной     с 5 м до 2 м, от смежного земельного участка по ул. Школьная, 5 до 1 м и от смежного земельного участка по ул. Октябрьская, 12, корп. А, кв. 2 до 1,5 м (Постановление от 28.12.2017 № 3143).

4. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0601052:211 площадью 591 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Пластуновская,                                    ул. Широкая, 21/1, находящемся в собственности у Лысенко Ярослава Сергеевича, в части сокращения отступа от границы смежного земельного участка по ул. Широкая, 19 до 1 метра и сокращения отступа от границы смежного земельного участка по ул. Широкая, 21 до 1 метра (Постановление от 28.12.2017 № 3139).

Постановления размещены на официальном сайте муниципального образования Динской район http://www.dinskoi-raion.ru (вкладка «Администрация», раздел «Архитектура и градостроительство»).

Итоговое собрание публичных слушаний состоится 07 февраля 2018 года в 14-00 часов по адресу: станица Динская, ул. Красная, 55, каб. 126.
Предложения и рекомендации по вопросу публичных слушаний принимаются по адресу: станица Динская, улица Красная, 55, здание администрации муниципального образования Динской район, кабинет 126, телефон 8(861-62) 6-12-96– до 16-00 часов 02 февраля 2018 года.

Комиссия»
Начальник управления

архитектуры и градостроительства,

главный архитектор                                                                             Н.И. Шлыкова

М.А. Мащенко
8(86162)5-95-46